

## بازتاب خوشحالی بازیکنان ایران در دبی میل



دبی میل در گزارشی به خوشحالی ملی پوشان ایران در جام جهانی روسیه پرداخت. مسابقات جام جهانی فوتبال در روسیه از روز پنجشنبه آغاز می شود. اعضای تیم ملی فوتبال ایران نیز اکنون در روسیه هستند و خودشان را برای بازی با مراکش آماده می کنند. دبی میل در گزارشی به عکس بازیکنان ایرانی در روسیه اشاره کرد و نوشت: عکس بازیکنان خوشحالی ایرانی در توئیترو رسانه های گروهی دیگر بازتاب گسترده ای داشت و خیلی ها را به تیم ملی ایران علاقه مند کرد. بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران اکنون در کمپ مسکو خودشان را برای جام جهانی آماده می کنند.

## تیر خنده دار سایت بلژیکی درباره تیم فوتبال ایران

سایت اسپورت بلژیک در خبری اعلام کرد که تیم فوتبال ایران کفش برای پوشیدن پیدا نمی کند. سایت اسپورت در این خبر اعلام کرد که تحریم های دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا علیه ایران پیامدهای غیرمنطقی داشت که یکی از آنها امتناع کمپانی نایکی از دادن کفش به بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران بوده است. سایت بلژیکی در تیترا این خبر نوشته است که اعضای تیم فوتبال ایران کفش برای پوشیدن پیدا نمی کنند! در ادامه خبر آمده است: ایران با عصبانیت به این اتفاق واکنش نشان داده است. کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران به رسانه های جمعی اعلام کرد که تحریم شدن از سوی نایکی یک بی احترامی به ایران بوده است. ایران به فیفا شکایت خواهد کرد. او در ادامه افزود: نمی شود در فاصله کمی تا جام جهانی همچنین ممنوعیتی بر بازیکنان اعمال شود. همه می دانند که چقدر مهم است بازیکنان با کفش های خودشان در بازی ها حضور پیدا کنند. تحریم های اقتصادی آمریکا علیه ایران از ماه مه از سر گرفته شده است. ایران در جام جهانی با مراکش، پرتغال و اسپانیا روبرو می شود.

## مهدی شریفی

### بابر سولیس قرار داد بست

مهاجم سابق سپاهان و تراکتورسازی تبریز با باشگاه پرسپولیس قرارداد داخلی امضا کرد. مهدی شریفی که پس از جدایی از سپاهان برای گذراندن دوره سربازی به تراکتورسازی تبریز پیوسته بود با عقد قراردادی داخلی به باشگاه پرسپولیس پیوست. البته با توجه به اینکه باشگاه پرسپولیس از نقل و انتقالات تابستانی محروم است به احتمال فراوان شریفی یک نیم فصل نتواند برای پرسپولیس به میدان برود.

## رسولی قهرمان پرتاب دیسک جوانان آسیا شد

در سومین روز از مسابقات دوومیدانی قهرمانی جوانان آسیا، حسین رسولی با پرتاب ۶۲/۲۹ متری به عنوان قهرمانی پرتاب دیسک جوانان آسیا دست پیدا کرد. در سومین روز از هجدهمین دوره مسابقات دوومیدانی قهرمانی جوانان آسیا به میزبانی ژاپن، حسین رسولی، نماینده دوومیدانی ایران موفق شد با پرتابی به طول ۶۲/۲۹ متر ضمن شکستن رکورد مسابقات قهرمانی آسیا به مدال طلا دست یابد. ابراهیم محمد از قطر با رکورد ۶۱/۵۰ متر نایب قهرمان شد و کوزی یاماشیتا از ژاپن نیز با رکورد ۵۶/۵۱ متر به مقام سوم رسید. محمود منصور، دیگر پرتابگر ملی پوش ایران هم با پرتابی به طول ۵۶/۳۰ متر در جایگاه چهارم ایستاد.

## رئیس فدراسیون فوتبال کوزوو در گذشت

رئیس فدراسیون فوتبال کوزوو دیروز درگذشت تا فوتبال این کشور دچار شوک شود. فیدیل وکری رئیس ۵۷ ساله فدراسیون فوتبال کوزوو روز گذشته به شکل ناگهانی از دنیا رفت و مردم این کشور را دچار شوک کرد. وکری که خودش زمانی در تیم یوگسلاوی بازی می کرد، از سال ۲۰۱۶ به عنوان رئیس فدراسیون کوزوو انتخاب شده بود. کوزوو از کشورهایی بود که برای برگزاری بازی تدارکاتی مدنظر تیم ملی ایران بود ولی حاضر نشد شرایط ایران (برگزاری بازی پشت درهای بسته) را قبول کند.

## کی روش در جمع خبرنگاران حاضر در روسیه حرف هایش را زد

# روز به چشمی، مدرن ترین دفاع ایران



کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در گفت وگویی با حضور خبرنگاران ایرانی و خارجی به سوالات پرتعداد آنها پاسخ داد. در شرایطی که صدای هواداران در کمپ لکوموتیو روی صدای کارلوس کی روش سایه می انداخت و ابتدا به سوالاتی درباره مسابقه مقابل لیتوانی پاسخ داد و گفت: بازی آخر ما یک بازی استثنایی بود و من آن را به عنوان هدیه از طرف خدا در نظر می گیرم. ما این شانس را داشتیم در یک بازی آماده سازی مقابل مثل لیتوانی قرار بگیریم، این تنها فرصتی است که بتوانیم قبل از جام جهانی در یک بازی دوستانه خودمان را محک بزنیم. خبرنگار از کی روش درباره برخی انتقادات در روزهای پایانی دوران آماده سازی تیم ملی سوال کرد که کی روش چنین پاسخی داد: همیشه به انتقادهایی که همراه با احترام است روی خوش نشان می دهم، چون فوتبال مسابقه های است که هرگز نمی توانید خود را دور این نظرات دیگران قرار بدهید اما وقتی بعضی از این انتقادات مکرر می شود و در بردارنده منافع آدم های خاصی است و از جاهای مشخص شده بیرون می آید، برای من قابل قبول نیست. این چیزی است که در ایران اتفاق می افتد و البته علیه تیم و بعضی از بازیکنان است. من هرگز به این انتقادات توجه نمی کنم. او سپس حرف خود را اینطور ادامه داد: ما با ۴ مدافع وسط به روسیه آمده ایم؛ وقتی مرتضی پورعلی گنجی را برای دفاع وسط انتخاب کردم انتقادهایی را متوجه خودم دیدم و حالا هم که سیدمحمد حسینی را به عنوان بازیکن جوان در اختیار داریم اوضاع به همین ترتیب است. ما همچنین روزبه چشمی را داریم که متعلق به نسل جوان است و به نظر من ۴ مدافع وسط در روسیه برای ما کافی است. کی روش سپس به تمجید از مدافع استقلال ایران در گروهی که در آن قرار گرفتیم نیازمند یک برنامه آماده سازی خاص است اما شما لیگ قهرمانان آسیا را انتخاب کردید. باید این موضوع را بپذیرید و با آن کنار بیایید. همه شما؛ باشگاه ها، رسانه ها، فدراسیون، وزارت ورزش و... ما این نظر من نبود. البته من احترام می گذارم و سوء تفاهم نشود اما موافق این اتفاق نبوده و نیستیم. کی روش به سوال بعدی درباره تحریم اعمال شده از سوی کمپانی نایکی چنین پاسخ داد: موضوع کفش تنها مساله ما نیست، مساله اصلی مشکلات دیگری است که در راه آماده سازی ما قرار گرفت؛ مسائلی

که در چیدمان بازی ها، رزرو هتل ها، انتخاب کمپها و... به وجود آمد و ما را آزار داد ولی شما در رسانه شاید این اجازه اخلاقی را نداشته باشید از نایکی انتقاد کنید، چون وقتی زمان آماده سازی تیم ملی بود به تیم ملی پشت کردید و شما هم به نوعی تیم را تحریم کردید، چرا که بین جام جهانی با پتانسیل خوشحال کردن ۸۰ میلیون و لیگ قهرمانان که هیچ کس به خاطر ندارد قهرمان آخرین دوره اش کیست دومی را انتخاب کردید. با این کنار بیایید. کی روش سپس حرف های خود را اینطور جمع بندی کرد: ۸ روز مانده به نخستین بازی فقط می خواهم درباره مسائلی صحبت کنم که مرتبط به نخستین بازی ما است. مطلب اول

## پدیده های آمریکای جنوبی در روسیه

### سفارش مسی

در فاصله کمتر از یک هفته به شروع جام جهانی، تیم ویکری، کارشناس برجسته فوتبال آمریکای جنوبی، به بررسی پدیده های احتمالی این قاره در روسیه پرداخته است.

■ **کریستین پاون (آرژانتین، ۲۲ ساله، ۵ بازی ملی، بدون گل)**

پاون که در ۱۸ سالگی از تاپیرس در کوردوبا به بوکا جونیورز پیوسته طی ۴ فصل اخیر در ۶۰ بازی برای بوکا ۱۷ گل زده و پیشرفت قابل ملاحظه ای داشته و برای همین بارسلونا، گویا به سفارش لیونل مسی، خواهان به خدمت گرفتن پاون است. پاون وینگر ریزنقش و راست پای است که البته بیشتر در سمت چپ به بازی گرفته می شود. بنابراین برای قرار گرفتن در ترکیب تیم ملی باید با آنخل دی ماریا رقابت کند. او در بازی دوستانه مقابل هائیتی به عنوان بازیکن ذخیره به زمین رفت و همکاری و هماهنگی خوبی با مسی نشان داد.

■ **جووانی لو سلسو (آرژانتین، ۲۲ ساله، ۴ بازی ملی، بدون گل)**

برعکس پاون، لو سلسو خیلی زود راهی فوتبال اروپا شد و ۲ سال پیش با مبلغ ۸۵ میلیون پوند از روزاریو به پاری سن ژرمن پیوست. لو سلسو این فصل جایی برای خودش در خط میانی پارسی ها باز کرد و نقش مهمی در کسب سه گانه داخلی آنها داشت.

لو سلسو همین حالا خیلی شناخته شده تر از پاون است، هافبک چپ پای بسیار مستعد که می تواند تورنمنت بزرگی پیش رو داشته باشد.

■ **مار کینیوش (برزیل، ۲۴ ساله، ۲۵ بازی ملی، بدون گل)**

همبازی لو سلسو در پارک دو برنس، عنصری کلیدی در خط دفاعی ای بود که در ۳۸ بازی لیگ تنها ۲۹ گل خورد. مار کینیوش در اکتبر ۲۰۱۷ برای نخستین بار افتخار بستن بازوبند کاپیتانی برزیل را پیدا کرد، در حالی که جانشین تیگو سیلوا، الگوی خودش، در زمین شده بود.

مار کینیوش همین حالا بازیکنی شناخته شده است اما نه به اندازه ای که باید. او مدافعی سریع و بسیار قابل اطمینان در مرکز خط دفاعی است که می تواند نقش فولبک راست و حتی هافبک دفاعی را هم بازی کند. مار کینیوش که در بازی های مقدماتی مهره ثابت تیمش بود، از آن دست مدافعانی است که به قدری ساده و بدون حاشیه بازی می کنند که کمتر به چشم می آیند. با این حال قرار گرفتن او در ترکیب ثابت برزیل در روسیه هنوز معلوم نیست.

■ **یری مینا (کلمبیا، ۲۳ ساله، ۱۲ بازی ملی، ۳ گل)**

پیوستن مینا به بارسلونا، مدافعی که به پالمیراس کمک کرده بود بعد از ۲۲ سال لیگ برزیل را ببرد، با سروسامانی زیادی همراه بود. او حتی در جلسه معارفه خودش، به عنوان نخستین کلمبیایی تاریخ باشگاه، به نشانه احترام با پای برهنه وارد شد اما چند نمایش سطح پایین از مینا باعث شد تا حالا به نظر برسد برای ادامه فوتبالش باید نونکمپ را ترک کند.

مینا به هر حال مدافعی تنومند و مقتدر روی توپ های هوایی است و می تواند در جام جهانی مشتریان زیادی برای فصل آینده جذب کند.

■ **خوان فرناندو کوئینترو (کلمبیا، ۲۵ ساله، ۱۴ بازی ملی، ۲ گل)**

از کوئینترو به عنوان یکی از درخشان ترین استعداد های نسل خودش یاد می کنند. بازیکنی که در جام جهانی گذشته هم گل زد اما بعد از پیوستن به پورتو موفق نشد به روند رو به رشدش ادامه دهد و مجبور شد مدام به صورت قرضی برای تیم های دیگر بازی کند.

کوئینترو هافبک بازساز و چپ پای بسیار مستعد بود اما در چند سال اخیر به دلایل مختلفی از جمله بالا رفتن وزنش، فرم اش افت کرد و حتی در یک مقطع حرف از خداحافظی از فوتبال و بی گرفتن حرفه ای موسیقی زد. امکان بازی در یک جام جهانی دیگر انرژی دوباره ای به او داده و با اینکه به احتمال زیاد در ترکیب اصلی کلمبیا قرار نگذرد اما می تواند اسلحه ای مگر بار از روی نیمکت باشد.

■ **رودریگو بنتانکور (اروگوئه، ۲۰ ساله، ۶ بازی ملی، بدون گل)**

بنتانکور جزو دیگر محصولات آکادمی بوکا جونیورز است که طبق بخشی از معامله این باشگاه با یونوتوس برای بازگرداندن کارلوس توز در نهایت امسال راهی تورین شد. اروگوئه در یک سال اخیر دست به جوانگرایی بالایی در خط میانی اش زده و بنتانکور در این باره بدل به شاخص ترین بازیکن این پروژه توسط اسکار تاوراز شده است.

هافبک جوان یونوتوس که این فصل نقشی نه چندان پررنگ برای بیانکونری در راه رسیدن به هفتمین قهرمانی پیاپی سری آ بازی کرد، محبوبیت بسیار زیادی در اروگوئه دارد و انتظار می رود به مهره کلیدی تیمش در جام جهانی بدل شود. بنتانکور توانایی کنترل جریان و ریتم بازی ها را دارد و برای همین اروگوئه ای ها امید زیادی به ساق هایش برای یک شگفت سازی بزرگ بسته اند.

## معرفی جان توشاک، سرمربی جدید تراکتورسازی

### گزینه عالی



قرن" بدهد. با کناره گیری از سوانسی به کشور پرتغال رفت و هدایت اسپورتینگ لیسبون را به دست گرفت و پس از آن رئال سوسیداد را برای ادامه دوران مربیگری برگزید و در سال ۱۹۸۷ کوبالدوری را با این تیم فتح کرد. دوران حضور او در رئال مادرید از سال ۱۹۸۹ کلید

## آخرین تمرین برابر تونس



## رؤیاهای دشوار



## موندوپورتیوو لنکلت تهاجمی



## صلاح و صحبت در باره همه چیز

